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Yttrande angående – Yttrande program för del 
av evenemangsområdet inom stadsdelen 
Heden i Göteborg (SBF-2023-00175) 
Yttrandet 
Göteborg har en stolt tradition som idrotts- och evenemangsstad. Det är viktigt att fortsatt 
verka för att värna denna tradition. Särskilt mot bakgrund av att både bredd- och elitidrott 
betyder så mycket för göteborgarna. Dels för att den främjar hälsa och gemenskap. Men 
dels också för att besöksnäringen utgör ett omistligt bidrag till jobb och tillväxt i vår stad. 
Att vi kan erbjuda idrotten, föreningslivet och besöksnäringen en väl fungerande 
infrastruktur för dessa ändamål är därför viktigt. Däremot är vi Kristdemokrater inte 
beredda att låta göteborgarna stå med hela kostnaden och hela risken för ett gigantiskt 
prestigeprojekt som riskerar att gå ut över både välfärden och idrott- och föreningsliv - 
om det alls genomförs. Den process som sedan tidigare har satts i rullning har ännu inte 
prissatts utifrån de förändrade förutsättningarna, såsom inflation och kraftigt ökat 
byggindex.  

I den politiska överenskommelse som träffats kring arenaområdet har alla parter lovats 
något, vilket lett fram till lösningar och ambitionsnivåer som kraftigt försvårar 
genomförande och riskerar att bli orimligt dyrt. Enbart det faktum att försöka trycka ner 
norra Europas största badanläggning på en påfallande liten yta är extraordinärt 
anmärkningsvärt. Förutsättningar som vi menar gör hela projektet mer eller mindre 
ogenomförbart. Som framgår av tjänsteutlåtande kommer utvecklingen av området inte 
heller att bidra till att lösa innerstadens bristande tillgång till social service för 
barnfamiljer. 

Göteborg behöver och förtjänar rimliga och långsiktiga lösningar för att behålla och 
stärka sin position som idrotts- och evenemangstad. Därför behöver genomförbarhet 
prioriteras framför politisk prestige och extra-alltambitioner. Eftersom arbetet tar mycket 
personella och ekonomiska resurser i anspråk ser vi det som angeläget att inte enbart 
avstyrka planprogrammet utan även hemställa till kommunfullmäktige så att ett omtag 
skyndsamt kan göras i frågan.  

Om Kristdemokraterna hade haft möjlighet att yrka i nämnden hade vi yrkat på följande 
beslutsatser: 

1. Utbildningsnämnden avstyrker förslaget till planprogram för del av 
evenemangsområdet. 

2. Utbildningsnämnden hemställer till kommunfullmäktige om att ta ett nytt 
vägvalsbeslut för arenaområdet.  

3. Beslutet justeras omedelbart. 
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